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         Uusien oppilaiden ilmoittaminen Hämeenkyrön kunnan 

peruskouluihin 
  
 Vuonna 2003 syntyneiden uusien oppilaiden ilmoittaminen perusopetuk-

sen 1. luokalle lukuvuotta 2010 2011 varten tapahtuu Hämeenkyrössä 
alla olevien ohjeiden mukaisesti 19.2.2010 mennessä. 
 
Ilmoittautuminen koskee kaikkia lapsia, jotka kuluvana kalenterivuonna 
ovat täyttäneet tai täyttävät seitsemän vuotta sekä niitä aikaisemmin 
syntyneitä, joille myönnetty lykkäys päättyy tämän lukuvuoden lopussa.  

 
Oppilas ilmoitetaan huoltajille toimitetulla ilmoittautumislomakkeella, joka 
toimitetaan lähimpään kouluun 19.2.2010 mennessä, paitsi ne oppilaat 
joiden lähikoulu on Kirkonkylän, Kostulan tai Kyröskosken koulu, 
ilmoittautumislomake toimitetaan kunnanvirastoon osoitteeseen  
Sivistystoimisto, Härkikuja 7, 39100 Hämeenkyrö. 
 
Kirkonkylän ja Kyröskosken välinen alue on kyseisten koulujen yhteistä 
oppilaaksiottoaluetta. Mikäli ilmoittautumiset johtavat kokonaisuutena 
tarkasteltuna ylimääräisen opetusryhmän muodostumiseen, rehtorit 
jakavat alueen ikäluokan siten, ettei ylimääräisiä opetusryhmiä muodostu. 
Oppilaiden sijoittelussa huomioidaan myös perheen vanhempien lapsien 
koulunkäyntipaikka. 

  
Ilmoittautumislomakkeen voi myös tulostaa Hämeenkyrön kunnan 
nettisivuilta (www.hameenkyro.fi/sivistyspalvelut/sivistystoimisto) 

 
Lykkäystä oppivelvollisuuden aloittamisesta tai oppivelvollisuuden aloitta-
mista vuotta säädettyä aikaisemmin voi hakea kirjallisesti sivistysjohtajal-
ta. Hakemukseen tulee liittää asiantuntijalausunto. 

 
Tutustumispäivä 1. luokalle tuleville järjestetään myöhemmin keväällä.  
Koulut tiedottavat asiasta erikseen huoltajia. 

 
Jos koulutulokkaan asuinpaikka kunnan sisällä muuttuu ennen koulun 
alkua, pyydetään asiasta kertomaan ilmoituksen yhteydessä lomakkeen 
kohdassa ”Muuta huomioitavaa”. Ilmoittautumispäivän jälkeen tietoon 
tulevat asuinpaikan muutokset pyydetään ilmoittamaan ao. kouluun tai 
sivistystoimistoon. 

 
Hämeenkyrön Yhteiskouluun ja muihin perusopetuksen kouluihin voidaan 
hakemuksesta ottaa naapurikunnissa asuvia oppilaita.  Asiasta päättää  
koulun rehtori saatuaan hallintopäällikön luvan ja ottaen huomioon 
hallintopäällikön tapauskohtaiset ohjeet kuljetuksen järjestämisestä ja 
kustannuksista. 
 
 

http://www.hameenkyro.fi/sivistyspalvelut/sivistystoimisto
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Koulunkäynti muussa kuin lähikoulussa 
 

Mikäli oppilasta ei ilmoiteta lähimpään tai kulkuyhteyksien kannalta 
parhaiten soveltuvaan kouluun ja oppilaan koulumatka kouluvalinnasta 
johtuen ylittää 3 km, vastaa huoltaja oppilaan kuljettamisesta ja siitä 
aiheutuvista kustannuksista. 

 
Mikäli oppilaalle jouduttaisiin järjestämään kuljetus lähimpään kouluun ja 
huoltaja valitsee muun koulun, osallistuu kunta oppilaan kuljetuskustan-
nuksiin sillä osuudella, mitä kuljetus lähimpään kouluun maksaisi. 

 
Kunta voi perustelluista taloudellisista ja opetuksen järjestelyihin liittyvistä 
syistä päättää kouluvalinnasta huoltajan valinnan vastaisesti huoltajaa 
kuultuaan. Tällaisessa tapauksessa kunta myös järjestää kuljetuksen, mi-
käli koulutulokkaan koulumatka on yli 3 km. 

 
Syyslukukauden 2010 koulutyön alkaminen  
 

Syyslukukausi Hämeenkyrön koululaitokseen kuuluvissa kouluissa ja 
lukiossa aloitetaan keskiviikkona 11.8.2010. 

 
2.2.2010 

 
 

Hämeenkyrön sivistyslautakunta 
 


